
Zuzana B. (ZuzanaBi) ID 446415 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 10:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé(í) nakupující, před odpovědí na inzerát si PROSÍM přečtěte podmínky prodeje!!!!!

  Vítejte v mém bazárku :-)
  Ptejte se předem na vše, co Vás zajímá. Jednou odeslané zboží již neberu zpět. Samozřejmě Vám nic nebrání zakoupené
zboží prodat dále.
 Inzeruji i na jiném serveru a proto může být zboží již v rezervaci, ale snažím se inzeráty pozastavit co nejdříve.
  Poprosím Vás o platbu předem na účet, na dobírku nikdy nezasílám.
  Po připsání platby balíček odesílám obratem doporučeně Českou poštou a o odeslání vás budu informovat emailem.
  Poštovné uvádím u inzerátů a řídí se tarifem ČP.
  "Obyčejně" jen na vaši žádost a zodpovědnost a to pouze malou věc do výšky 2cm.
  Pokud máte jen nezávazný dotaz a do 24h po mé odpovědi nepotvrdíte nákup, anuluji vás jako zájemce a zboží dále nabízím
k prodeji.
  Na platbu čekám max. 5 pracovních dní, lze se individuálně domluvit na delší dobu, ale jen s registrovanými uživateli s
kladným hodnocením.
  Berte, prosím, na vědomí, že nakupujete v bazárku tzn., že věci jsou používané a prané, pokud není konkrétně uvedeno
jinak. I když uvádím perfektní stav tak je to s ohledem na POUŽÍVANOU věc, na případné nedostatky upozorňuji a úmyslně nic
nezatajuji!
  Jedná se výhradně o SOUKROMÝ prodej - o cenách NESMLOUVÁM. Věci k prodeji nabízím, nepotřebuji je za každou cenu
prodat. Případné slevy si určuji sama.

  Těším se na příjemné nakupování s Vámi, Zuzka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

